UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VPUBND Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

tại buổi làm việc với Trung tâm Nghiên cứu Kinh doanh

và Hỗ trợ doanh nghiệp (BSA) về Diễn đàn Mekong Connect 2022
______________

Lúc 13 giờ 30, ngày 26/8/2022, tại Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa đã có buổi làm việc với Trung tâm

Nghiên cứu Kinh doanh và Hỗ trợ doanh nghiệp (BSA) về Diễn đàn Mekong

Connect 2022. Tham dự buổi làm việc có đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Công

Thương, Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư, Văn phòng Ủy ban

nhân dân Tỉnh; Sở Kế hoạch và Đầu tư; Bà Vũ Kim Hạnh – Giám đốc Trung tâm

Nghiên cứu Kinh doanh và Hỗ trợ doanh nghiệp (BSA) và các thành viên BSA.

Sau khi nghe đại diện BSA trình bày nội dung đề xuất và ý kiến thảo luận

các thành viên tham dự, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý

kiến như sau:

Thống nhất về chủ trương tham gia Diễn đàn Mekong Connect 2022 tại

Cần Thơ, với thời gian tổ chức dự kiến vào tuần cuối tháng 11/2022. Đề nghị BSA

lấy ý kiến về chương trình, chủ đề, các nội dung phối hợp tại Diễn đàn Mekong

Connect 2022 bằng văn bản nhằm phát huy liên kết giữa 4 tỉnh ABCD (An Giang

– Bến Tre – Cần Thơ – Đồng Tháp) và các tỉnh, thành phố khác vùng đồng bằng

sông Cửu Long.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến kết luận nêu trên đến

các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- BCSĐ/UBND Tỉnh (b/c);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- TT. NCKD&HTDN;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, KT-TNữ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:19:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:24:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:24:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:24:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T15:24:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!